３工芸高第５２０号

令和３年６月１０日

保護者各位

東京都立工芸高等学校長

池上 信幸

通級による指導について

 保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解・ご協力いただきま

して、御礼申し上げます。

 さて、令和３年度から都立学校では通級による指導が始まることとなりました。

通級による指導を希望する場合は、７月１６日（金）までに通級希望申込書を担任まで提

出してください。

＜申し込みに当たっての注意点＞

・通級の詳細については別紙のチラシをご覧ください。

・申請を踏まえ、都教育委員会が指導の必要の有無を判断します。申請をしても通級指

導が必要と判断されない場合もあります。その際は、通級指導は受けられません。

・正式な申請・書類等については学校より保護者の方にご連絡をいたします。

・本校の通級開始は、３学期からを予定しております。

〔問い合せ先〕

東京都立工芸高等学校

定時制副校長       樋口  裕之

特別支援コーディネーター 上田 凜太郎

岡本  麻子

電話     ０３－３８１４－８７５５

通級による指導希望申込書

学校長殿

通級による指導を希望します

令和３年  月  日    年  科 生徒氏名

                  保護者氏名

きりとり